
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 5 DE FEVEREIRO DE 2018 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0734 - 2 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ........................................................................................... 2 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO - SRP N° 003/2018 ........................................................................... 2 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 5 DE FEVEREIRO DE 2018 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0734 - 2 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO - SRP N° 003/2018 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2018 

 
EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO - SRP N° 003/2018 
 
 

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro 
designado, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade 
Pregão-SRP, do tipo Menor Preço,  Por Item, visando à contratação de empresa para AQUISIÇÃO 
DE RELÓGIO PONTO PARA AS ESCOLAS E CEMEIS MUNICIPAIS DE CAMBIRA, além das 
demais especificações detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I, deste edital. 
 
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cambira 
DATA DA ABERTURA: 20 de fevereiro de 2018  
HORÁRIO DO CREDENCIAMENTO: 08h00min às 08h30min 
HORÁRIO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08h30min 
REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 
10.520/02 de 17/07/2002, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão – SRP nº 
003/2018. 
INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser retirado junto ao Departamento de Licitações e Contratos 
da AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e/ou pelo site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer 
informações adicionais poderão ser obtidas no Edifício da AUTARQUIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, situado na Rua Venezuela,136, Centro ou através do telefone (43) 3436-1221. 
 

Cambira/Pr 05 de fevereiro de 2018. 

 
 

Eversom Roberto de Souza Benedetti 

PREGOEIRO 
 

ROSANA MEIRE CAZADEI REZENDE 
PRESIDENTE AMEC 

 
  
 
 
 


		2018-02-05T16:00:43-0200
	CAMBIRA - Paraná 

Assinado em 05/02/2018 16:00:43
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




